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Szanowni Państwo, 
 
W imieniu Instytutu Badań Edukacyjnych mamy przyjemność zaprosić Państwa na 
seminarium  pt. "Sektorowe ramy kwalifikacji jako branżowa interpretacja 
Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji", które odbędzie się w Rzeszowie w dniach  
23-24.02.2017.  

Seminarium realizowane jest w ramach projektu: „Wspieranie realizacji I etapu wdrażania 
Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji na poziomie administracji centralnej oraz instytucji 
nadających kwalifikacje i zapewniających jakość nadawania kwalifikacji” 

 

Uczestnicy seminariów dowiedzą się m.in.: 

 czym jest Zintegrowany System Kwalifikacji (ZSK); 
 czym są sektorowe ramy kwalifikacji i w jaki sposób mogą być użyteczne dla branż; 
 jak można uporządkować kwalifikacje branży, a w szczególności jak określać 

wyznaczniki sektorowe; czym są charakterystyki poziomów sektorowych ram 
kwalifikacji i jak je formułować; jak opisywać kwalifikacje; 

 jak można wykorzystać SRK w przedsiębiorstwie. 

 
Kto prowadzi seminaria? 

 
Seminaria prowadzą trenerzy oraz eksperci merytoryczni Instytutu Badań Edukacyjnych, 
zaangażowani w projektowanie i wdrażanie rozwiązań instytucjonalnych ZSK, w tym 
dotyczących opisywania kwalifikacji rynkowych. Seminaria będą zawierały elementy: 
wykładów, warsztatów, ćwiczeń indywidualnych i w grupach.  
 
 
Rejestracja na seminarium. 
 
 
Kwestie organizacyjne: 

 udział w seminariach jest bezpłatny, 
 liczba uczestników ograniczona – do 25 osób, 
 osoby zarejestrowane otrzymają maila z potwierdzenie rejestracji i adresem 

seminarium, 
 podczas seminarium uczestnikom zapewniamy pakiet materiałów informacyjnych, 

wyżywienie, a dla osób spoza Rzeszowa oferujemy nocleg między 1 a 2 dniem 

seminarium oraz zwrot kosztów podróży według załączonych zasad. 

 
Szczegółowe informacje na stronie www.kwalifikacje.edu.pl 
 
 

http://www.kdkevents.pl/IBE/index.php?option=com_rsform&formId=32
http://www.kwalifikacje.edu.pl/pl/seminaria-w-projekcie-zsk/1139-seminarium-dla-branz-o-sektorowych-ramach-kwalifikacji

